
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 009/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/05/2022 05/05/2022 05/05/2022
MENOR PREÇO 
GLOBAL

CONCLÚIDA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0334/2022
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, INCLUINDO SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, COM FORNECIMENTO DE TODAS AS FERRAMENTAS, 
EQUIPAMENTOS DE MANUTENÇÃO E SEGURANÇA NECESSÁRIOS PARA O SISTEMA DE AR-CONDICIONADO CENTRAL E 
UNIDADES INDIVIDUAIS INSTALADOS NOS PRÉDIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ÁLVARO CALDEIRA PIMENTEL

Responsável pela Informação MARCELO DA SILVA PINTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROAN FLORES DE LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/05/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AVISO DE LICITAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO A DO TERMO DE REFERÊNCIA - LAUDO TÉCNICO pdf

ANEXO VI - FORMULÁRIO DE PROPOSTA pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

ATA SESSÃO 18/05/2022 pdf

ATA SESSÃO 19/05/2022 pdf

Câmara Municipal de Macaé
Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

CNPJ: 29.893.617/0001-65 - Tel: (22)2796-7800 - Site: www.cmmacae.rj.gov.br

Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

https://transparencia.cmmacae.rj.gov.br/licitacoes/256

Emitido: 06/05/2024 04:49:08


